檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：許秀如

電話：(04)7531879

電子信箱：e630073@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年7月29日

發文字號：府教學字第1050259261號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(共1個電子檔)(0259261A00_ATTCH5.doc)

主旨：本府辦理105年度戶外教育行動學習計畫，請惠予貴屬人

員公假參加，請查照。

說明：

一、依據彰化縣105年度戶外教育總體計畫併天盛國小105年7

月25日盛國教字第1050002537號函辦理。

二、研習訂於105年8月2日、105年8月12日、105年8月19日及1

05年8月25日9時至16時30分假天盛國小辦理，餘請詳閱附

件。

三、研習對象：本縣對戶外教育課程有興趣之教師，本府同意

核予每場次參加人員研習時數6小時。

四、請天盛國小以本文之「發文日期」及「發文字號」登錄於

全國教師進修網，以利參加人員查詢報名。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處、教師研習中心 2016-07-29
15:30:52

1050003150

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/07/29

■■■■■■■有附件